

| | |
|------------------------|-------------------|
| File reference | W18FOI485 |
| Key words | Medical Directors |
| Date of release | 03/01/2019 |
| Attachments | No |

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1. The names and tenures of each medical director at the trust since the start of 2010?**

Dr Alex Mayor – tenure 7th September 2009 to 1st April 2014 (shared tenure prior to this from 1st January 2008)

Dr Phil Hughes – tenure 1st April 2014 to present

- 2. What specialism they were/are?**

Dr Alex Mayor – Consultant Anaesthetist

Dr Phil Hughes – Consultant Radiologist

- 3. Whether they were an internal or external appointment?**

Both internal

Attachments included: No